

Inbjudan till samråd om miljö tillstånd för behandling och deponering av förorenade massor på Ingarvet

På Ingarvet i Falun finns det sedan tidigare deponier för farligt avfall och ett område som är detaljplanerat för avfallsändamål. Falu Energi & Vatten vill, i anslutning till tidigare deponier, söka miljö tillstånd för en ny verksamhet som hanterar farligt avfall i form av förorenade massor.

Bakgrund

Tillståndsansökan föranleds av en önskan att lokalt och på ett ansvarsfullt sätt kunna ta hand om historiska miljöskulder genom att:

- i första hand behandla och recirkulera förorenade massor
- i andra hand deponera restprodukter som behöver omhändertas som farligt avfall

Planerad verksamhet

Vi har för avsikt att ta emot, behandla och lagra 50 000 ton förorenade massor per år varav 30 000 ton per år för deponering. Ansökan avser sortering, krossning, behandling och deponering av farligt avfall i form av förorenade massor och metallförorenat slam från gruvvattenrening och andra industriverksamheter. Tanken är att verksamheten som omfattar en behandlingsyta och en deponiyta ska byggas ut successivt i etapper och att anläggningen ska kunna ta emot förorenade massor i cirka 25-30 år.

Samrådsmöte 30 mars

Allmänheten är välkommen att delta på ett samrådsmöte för att få information om den planerade verksamhetens miljöeffekter. Under mötet är det möjligt att ställa frågor och framföra synpunkter.

Samrådet genomförs onsdagen den 30 mars kl. 15.00-19.00 (drop-in) på Falu återvinning (Falu ÅVC). Adressen är Skyfallsvägen 20, 791 77 Falun. Följ skyltning och parkeringsvakter.

- Rundtur: kl. 16.00 och 18.00 kommer vi att genomföra kortare rundturer på anläggningsområdet. Ta grova skor.

Så lämnar du samrådssynpunkter

Under det allmänna samrådsmötet är det möjligt att lämna synpunkter. Du kan även göra det via webbsidan:

- fev.se/hanteringmassor

eller per post till:

- Falu Energi & Vatten, Box 213, 791 25 Falun. Märk brevet med "Synpunkter förorenade massor".

Sista datum för synpunkter är den 30 april 2022.

Samrådsunderlag

För att ta del av samrådsunderlaget kan du gå in på webbsidan fev.se/hanteringmassor. Du hittar underlaget under Informationsmaterial.